



CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS



Cambridge University Press

Oku ve Yayım İla Anlaşması

Cambridge University Press beşeri bilimler, sosyal bilimler ve bilim, teknoloji ve tıp alanlarındaki konuları kapsayan 450'den fazla hakemli akademik dergi yayınlamaktadır.

1534 yılında yayın hakkını elde Cambridge University Press, dünyanın ilk akademik yayınlarını çıkaran kurum olarak öne çıkmaktadır. Bir üniversite yayınevi olarak temel yayın amacı bilime katkı sağlayacak bir yayınevi olmak olan Cambridge University Press, dünyaca ünlü bilim insanların tarih boyunca bünyesinde yayın ve çalışmalar yapmasıyla dikkat çekmiştir. İnsanlık tarihine yön veren bilim insanların çalışmalarını yürüttüğü üniversite ve yayınlarını yaptıkları yayınevi olarak "saygınlık" kavramını temsil etmektedir.

İçerisindeki başlıkların çoğu kendi alanlarında önde gelen dergilerdir ve birlikte bugün mevcut olan en değerli ve kapsamlı araştırma koleksiyonlarından birini oluşturmaktadır. Abone olunan herhangi bir koleksiyon için, abone olduğunuz yıllardan itibaren içeriğe sürekli erişim hakkı sunulmaktadır.

Oku ve yayım İla anlaşması kapsamında, bir kurumun sorumlu yazarlar Gold Açık Erişim(OA) ve Hibrid dergilerde araştırma makalelerini açık erişim olarak herhangi bir sınır olmadan yayınlatabilmektedir. Yayınlanan makalelerde anlaşma kapsamında herhangi bir işletim ücreti alınmamaktadır.

Temel faydaları şunlardır:

- Abonelik kapsamındaki dergilerinin tam metin içeriklerine tüm yetkilendirilmiş kullanıcılar için sınırsız erişim
- Tüm fakülte ve bölümlere uygun multidisipliner içerik
- Cambridge içerisinde bulunan tüm Gold ve Hibrid Açık Erişim dergilerinde sınırsız ve herhangi bir ücret gerektirmeyen makale yayınlama hakkı
- Yazarların yayınladığı makalelerinin başkaları tarafından nasıl kullanılacağını belirleyebilecekleri **Creative Commons** lisansı belirleme şansı.
- Araştırma makalelerini SSCI, SCI, Scopus gibi atıf indekslerinde yer alan dergilerde yayınlama imkanı

Cambridge University Press İçerik Listesi: <https://www.cambridge.org/core/publications/journals>

CUP Oku & Yayım İla Anlaşması: <https://www.cambridge.org/core/services/open-access-policies/read-and-publish-agreements/oa-agreement-ankos-turkiye#turkish>

Erişim Linki: <https://www.cambridge.org/core>

EBSCO